



DELHI DEVELOPMENT AUTHORITY
OFFICE OF THE EXECUTIVE ENGINEER
ELECTRICAL DIVISION No.1 SEED BED PARK
SCHOOL BLOCK SHAKARPUR DELHI-92
Email Id: - eeeld01dda@gmail.com
Mobile-9315198818

SPEED POST

NO. F.14 (20)/EL.D-1/A/Cs/DDA/2020-21/ 150

Dated: 19.06.2021

To,
M/s Omega Elevators
E-520, 1st Floor, Palam Extension
Sector-7, Dwarka,
Delhi-110077.

Name of work : C/o Community Hall at Shastri Park, Distt. Centre.

SH:SITC and Comprehensive maintenance of 13 passenger lift.

Tender Ref No: 19/EE(E)/ELD-1/DDA/2020-21.

Tender ID : 2021_DDA_618886_1

Ref. of PG- BG No: 08101GP210011275 Dt.27.05.2021 amounting to Rs.47,843/- issued from Kotak Mahindra Bank Ltd, Mithakhali Six Road Ahemdabad, Gujrat-380009 and Valid upto 30.11.2022.

Dear Sir,

Your Percentage rate tender for the above mentioned work has been accepted at your quoted rates on behalf of Delhi Development Authority as under:-

1	Estimated Cost	:	Rs.20,18,684/- (Rs. Twenty Lakh Eighteen Thousand Six Hundred & Eighty Four Only.)
2	Accepted Amount	:	Rs. 15,94,760/- (Rs. Fifteen Lakh Ninety Four Thousand Seven Hundred & Sixty Only).
3	Percentage for the Purpose clause-12	:	21 % (Twenty One Percentage) below the Estt. Cost
4	Time allowed	:	03 Months (Three Months)

You are requested to attend this office along with a non-judicial stamp paper worth Rs. 100.00 (Rs. Hundred only) to sign the formal agreement within seven days from the stipulated date of start of work failing which the award is likely to be withdrawn and earnest money and PG amount will be forfeited absolutely to DDA.

You are requested to contact AE-II/ELD-1 of this Division and start the work at once. Please note that the time allowed for carrying out the work shall be reckoned after 10th day of issue of this letter to commence the work. **Corrigendum01 dt.15.03.2021, Corrigendum02 dt.20.03.2021, Corrigendum03 dt.23.03.2021 and Pre-bid meeting issued by EE(E)ELD-1/DDA vide letter no.F.14(20)/ELD-1/DDA/2020-21/5106 dated:05.03.2021 shall also part of the agreement.**

Your faithfully

EE(E), ELD-1, DDA

Copy to:-

1. CE(EZ)/DDA for kind information.
2. SE(Elect.)/East Zone/DDA w.r.t office letter no. W(1)/Pt-1/SE(P)/EZ/DDA/2021-22/179 dt.13.05.2021
3. FO to CE(East Zone.)/DDA.
4. Income Tax Officer (Const.) ITO Building, Delhi.
5. EE (QC) DDA (Elect.) DDA
6. Sr. AO (W)-I/DDA.
7. Sales Tax Officer (work contract cell) sales tax building, New Delhi
8. The Labour Commissioner, 5 Sham Nath Marg, Delhi-54
9. EE/ELD-2/DDA to ELD-13/DDA.
10. Sr. AO CAU/EZ/DDA.
11. AE (P)/ELD-I/DDA.
12. AE (E)-II/Eld.1/DDA along with a copy of Schedule and conditions.
13. ASO, ELD-1, DDA.
14. Copy for agreement.
15. DDA web site i.e. dda.tender@dda.org.in

EE (E), ELD-1, DDA

Validate Print Help

Percentage BOQ

Tender Inviting Authority: Electrical Division 1,DDA.

Name of Work: C/o Community Hall at Shastri Park, Dist. Centre, SH SITC and comprehensive maintenance of 13 passenger lift.

Contract No: 19/EE(E)/Eid-1/DDA/2020-21

Name of the Bidder/ Bidding Firm / Company : OMEGA ELEVATORS

(This BOQ template must not be modified/replaced by the bidder and the same should be uploaded after filling the relevant columns, else the bidder is liable to be rejected for this tender. Bidders are allowed to enter the Bidder Name and Values only)

NUMBER #	TEXT #	NUMBER #	TEXT #	NUMBER #	NUMBER #	NUMBER #	TEXT #
Sl. No.	Item Description	Quantity	Units	Estimated Rate in Rs. P	TOTAL AMOUNT in Rs. P	TOTAL AMOUNT in Words	
1	2	4	5	6	7	8	
1	1.0 Supplying, Installation, Testing & Commissioning and putting into operation of 13 passenger lift(84 Kgs) with all accessories and control equipments for a total rise of 9.5 meters(approx.) with 2 nos. landing/opening at a rated speed of 1.0 metre/second serving different floors in structural shaft.(G+1 Floors) (Machine Room Less) as per detailed technical specifications & drawing enclosed.	1,000	Each	1740644.00	1740644.00	INR Seventeen Lakh Forty Thousand Six Hundred & Forty Four Only	
2	2.0 Comprehensive maintenance contract of lift which includes routine, preventive & break down maintenance for a period of three year including repair/replacement of worn out items, warranty & guarantee of repaired/replaced items after completion of one year warranty period as per additional terms & conditions enclosed.	12,000	Month	7000.00	84000.00	INR Eighty Four Thousand Only	
3	2.01 For 1st year comprehensive maintenance contract	12,000	Month	7700.00	92400.00	INR Ninety Two Thousand Four Hundred Only	
4	2.02 For 2nd year comprehensive maintenance contract.	12,000	Month	8470.00	101640.00	INR One Lakh One Thousand Six Hundred & Forty Only	
5	2.03 For 3rd year comprehensive maintenance contract.	12,000	Month		2018684.00	INR Twenty Lakh Eighteen Thousand Six Hundred & Eighty Four Only	
Total in Figures					1594760.36	INR Fifteen Lakh Ninety Four Thousand Seven Hundred & Sixty Only	
Quoted Rate in Figures			Less (-)	21.00%			
Quoted Rate in Words		INR Fifteen Lakh Ninety Four Thousand Seven Hundred & Sixty Only					

Executive Engineer
Electrical Division No 1
D.P.A., Shakarpur, Delhi 95

14